



Nähtävyydet - Maaginen traakkipuu Teneriffan Icod de los Vinosissa kiehtoo yhä

19.6.2020 20.00



Teneriffan vihreä pohjoisrannikko on täynnä yllätyksiä. Yksi kiinnostava kohde on pieni noin 25 000 asukkaan kaupunki Icod de los Vinos.

Historioitsijoiden mukaan Icod oli Kanarian alkuasukkaiden, guanchien, tärkeä keskus. Syy paikan varhaiseen asutukseen oli ilmeisesti iso joki, joka laskee Teide-vuorelta kohti merta. Kun espanjalaiset saapuivat Teneriffalle, he huomasivat heti, että Icodin alue oli loistava paikka viinin viljelemiseen. Siitä tulee paikan nimi, Icod de los Vinos. Vielä tänäänkin Icodissa tuotetaan hyvää malvasia-rypäleen viiniä.

Icod de los Vinos on kuitenkin kuuluisa ennen kaikkea tuhat vuotta vanhasta traakkipuustaan (*Dracaena draco*), joka on myös koko Teneriffan symboli. Puu kasvaa omassa puistossaan lähellä Plaza Mayorin aukiota Pyhän Markuksen kirkon takana. Legendan mukaan tämä traakkipuu on maaginen, koska sen mahla muuttuu punaiseksi, kun se joutuu kosketuksiin hapen kanssa. Guanchit kokoontuivat muinoin tämän puuvanhuksen varjoon jakamaan oikeutta.

Traakkipuu on hyvin uhanalainen laji. Se kasvaa niin hitaasti, että se kukkii ensimmäisen kerran vasta 30-vuotiaana.

Tiedemiesten mukaan Icodin traakkipuu on noin 600–700 vuotta vanha. Puu on valtava, noin 15 metriä korkea, ja sen oksisto leviää kuin suuri sateenvarjo. Traakkipuupuistossa toimii myös mukava ravintola, La casa del Drago, missä voi nauttia paikallista malvasia-viiniä.

Traakkipuupuiston lisäksi Icodissa kannattaa tutustua Pyhän Markuksen kirkkoon. 1600-luvulla rakennetussa tempelissä on upeat kattokoristeet ja hopea-alttari. Puiston lähellä on myös kiinnostava Mariposario del Drago, jossa voi ihailla tuhansia värikkäitä perhosia. Monet niistä ovat trooppisen vyöhykkeen lajeja, joita ei voi nähdä muualla Euroopassa.

Puerto de la Cruzista pääsee helposti Icod de los Vinosiin, ja matka kestää vain 35 minuuttia. Bussi lähtee linja-autoasemalta kerran tunnissa, ja matkalippu maksaa aikuisille 4-4,5 euroa ja lapsille ja opiskelijoille 2,30 euroa. Matka taittuu laajojen vehreiden banaaniplantaasien halki.

Teksti ja kuvat: Adrián Soto